
ora Campo Campo
    

 OVER 45
BELLONE Stefano

contro

ARMANDI Corrado

 OVER 45
 FLORIDDIA Gabriele

contro

DI GIANNI Marco

 LADY
CORTESE Susy

contro

PARODI Sara

 OVER 45
FORNARIS Mario

contro

AMICO Gianmarco
 

 OVER 45
PEDRINOLA Fabio

contro

PATELLA Marco

 DOPPIO
PECORINI / PERES

contro

PANTALENA / REPETTO

 DOPPIO DOPPIO
CASTELLANI / JOUVE MOINE / PARUSSA

contro contro

RIVA / COMI GHEZZI / GHIGLIA17:00

09:30

11:30

12:30

14:00

15:00

10:30

Campo Campo 
CIRCOLO LA STAMPA SPORTING CIRCUITO SABAUDO OVER 45 M - OVER 55 M - LADY 40

SABATO 10 GIUGNO
ORARIO DI GIOCO CIRCUITO SABAUDO


	Orario 4 campi

