



CIRCOLO LA STAMPA SPORTING

ORARIO DI GIOCO CIRCUITO SABAUDO

SABATO 10 GIUGNO

CIRCUITO SABAUDO OVER 45 M - OVER 55 M - LADY 40

ora	Campo	Campo	Campo	Campo
09:30	OVER 45 BELLONE Stefano contro ARMANDI Corrado			
10:30	OVER 45 FLORIDDIA Gabriele contro DI GIANNI Marco			
11:30	LADY CORTESE Susy contro PARODI Sara			
12:30	OVER 45 FORNARIS Mario contro AMICO Gianmarco			
14:00	OVER 45 PEDRINOLA Fabio contro PATELLA Marco			
15:00	DOPPIO PECORINI / PERES contro PANTALENA / REPETTO			
17:00	DOPPIO CASTELLANI / JOUVE contro RIVA / COMI	DOPPIO MOINE / PARUSSA contro GHEZZI / GHIGLIA		